
СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК СО ТОПОЛА 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

   Година MMXXIII                 Број  38            Топола                    04. Децембар 2023. године     

-1- 

 На основу члана 44. става 1. Закона о локалним изборима („Службени гласник РС“, бр. 

14/2022), Општинска изборна комисија општине Топола на седници одржаној дана 01. децембра 

2023. године у 17.00 часова, донела је : 

 

ОДЛУКА 

о утврђивању збирне изборне листе 

 

 Утврђује се Збирна изборна листа за избор одборника у Скупштину општине Топола, 

расписаих за 17. децембар 2023. године и то: 

1. АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – ТОПОЛА НЕ СМЕ ДА СТАНЕ 

Ред. 

број 
Име и презиме 

Година рођења 
Занимање 

1. Драган Јовановић 1972. Дипл. инж. Машинства 

2. Владимир Радојковић 1972. Дипл. економиста  

3. Јована Манојловић 1987. Дипл. економиста 

4. Др Горан Благојевић 1970. Спец. хирургије 

5. Др Валентина Пајић 1971. Спец. Гинекологије и акушерства 

6. Добрица Сремчевић 1962. Дипл. менаџер 

7. Драган Благојевић 1975. Машин бравар 

8. Мирко Радовановић 1970. Учитељ 

9. Јасна Вуковић 1968. Учитељ 

10. Сања Петровић 1973. Струк. мед. сестра  

11. Зоран Станимировић 1970. Пензионер 

12. Јелена Танасијевић 1982. Тех. друмског саобраћаја 

13. Радослав Николић 1960. Пензионер 

14. Слободан Станишић 1954. Пензионер 

15. Маја Радовић 1977. Домаћица 

16. Ненад Благојевић 1970. Предузетник 

17. Дејан Николић 1971. Возач 

18. Душан Алексић 1965. Возач 

19. Јасмина Ђурђевић 1982. Електротехничар 

20. Др.Јасмина Аврамовић Карић 1968. Доктор специјалиста 

21. Дејан Прокић 1987. Предузетник 



 

СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК СО ТОПОЛА  Година MMXXIII   Број 38  04. Децембар 2023. страна 2 

22. Александар Јовановић 1986. Предузетник 

23. Радован Ђокић 1955. Пољопривредник 

24. Гордана Лазаревић 1977. Трговац 

25. Кристина Јовановић Матић 1999. Струк.инж.саобраћај 

26. Бојан Јовановић 1970. Предузетник 

27. Др Милош Алексић 1988. Доктор медицине 

28. Раденко Дачић 1963. Пољопривредник 

29. Марија Обрадовић 1978. Проф.срп.језика и књижевности 

30. Др Љиљана Милићевић 1964. Доктор медицине 

31. Мирослав Сремчевић 1958. Металостругар 

32. Дарко Чолић 1967. Возач 

33. Божидар Павловић 1954. Пензионер 

34. Јована Васић 1985. Трговац 

35. Александра Ивановић 1984. Економски техничар 

36. Ненад Милић 1986. Ветеринарски техничар 

37. Радуле Јовановић 1973. Радник 

38. Маријана Срећковић 1977. Ветеринарски техничар 

39. Маријана Петровић 1980. Предузетник 

40. Ана Ивановић 1998. Трговац 

41. Властимир Лазаревић 1955. Пензионер 

2. ИВИЦА ДАЧИЋ – ПРЕМИЈЕР СРБИЈЕ 

Ред. 

број 
Име и презиме 

Година рођења 
Занимање 

1. ЈЕЛЕНА ЈОВАНОВИЋ 1982. ДИПЛОМИРАНИ МЕНАЏЕР 

2 ВЛАДИМИР ПЕТРОВИЋ 1986. АДВОКАТ 

3 МИЛОШ СТОЈАНОВИЋ 1989. ДИПЛ. ИНЖ. МАШИНСТВА 

4 СЛАВИЦА ЂУРИЋ ПАВЛОВИЋ 1973. ДИПЛ. ПСИХОЛОГ 

5 РАДОСЛАВ СТАНКОВИЋ 1958. ПРАВНИК 

6 МИЛОШ ПЕТКОВИЋ 1977. ДОКТОР ВЕТЕРИНЕ 

7 СЛАВИША ЈОВАНОВИЋ 1971. ПОЉОПРИВРЕДНИК 

8  ГОРДАНА ПРОКИЋ 1990.  ДОМАЋИЦА 

9 ГОРАН ПЕТРОВИЋ 1989. РАДНИК 

10 МИЛЕНА УРОШЕВИЋ ЂОКИЋ 1980. СТРУКОВНИ ЕКОНОМИСТА 

11 ВЛАДИМИР ЛУКИЋ 1999. ПОЉОПРИВРЕДНИК 

12 ПРЕДРАГ ЋАТИЋ 1994. ПРЕДУЗЕТНИК 

13 ДАРКО АРСЕНИЈЕВИЋ 1984. ПОЉОПРИВРЕДНИК 

14 АНА БОЖИЋ 1986. ХЕМИЈСКО-ТЕХНОЛ. ТЕХНИЧАР 

15 ЛЕПОСАВА БУДИЋ 1973. ПОЉОПРИВРЕДНИК 

16 МОМЧИЛО СТОЧИЋ 1950. ПОЉОПРИВРЕДНИК 

17 НИКОЛА ЛУКИЋ 1994. МЕТАЛОСТРУГАР 



 

СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК СО ТОПОЛА  Година MMXXIII   Број 38  04. Децембар 2023. страна 3 

18 НИКОЛА ГЛИШИЋ 1991. ЕЛЕКТРОМЕХАНИЧАР 

19 ЗОРАНА ТОМИЋ 1983. ТРГОВАЦ 

20 ЈОВАНА ДИМИТРИЈЕВИЋ 1984. ВИНАР 

21 ЂОРЂЕ СПАСИЋ 1978. ВЕТЕРИНАРСКИ ТЕХНИЧАР 

22 СРЂАН ТОПАЛОВИЋ 1985. ПОЉОПРИВРЕДНИК 

23 САША ЛЕКИЋ 1968. ПОЉОПРИВРЕДНИК  

24 ДРАГАНА ШЕВИЋ 1962. МАТИЧАР 

25 ИВАНА МАРКОВИЋ 1980. ВАСПИТАЧИЦА 

26 ДРАГАН ПАВЛОВИЋ 1962. СПОРТСКИ МЕНАЏЕР 

27 ЗОРИЦА МАНОЈЛОВИЋ 1959. ТРГОВАЦ 

28 НЕМАЊА ПЕТРИЋ 1993. РАДНИК 

29 АЛЕКСАНДРА ПАВЛОВИЋ 1975. МАШИНСКИ ТЕХНИЧАР 

30 ТАМАРА СИМИЋ 2000. ПОСЛАСТИЧАР 

31 ДОРОТЕЈ ГАВРИЛОВИЋ 1989. ВОЗАЧ 

32 СЛАЂАНА ВУКАШИНОВИЋ 1961. ЕКОНОМИСТА 

33 МИЛОРАД РАДОЈЕВИЋ 1948. ПЕНЗИОНЕР 

34 МАТЕЈА ЧВАРКОВИЋ 1954. ПЕНЗИОНЕР 

35 ЗОРИЦА ВИЋЕНТИЈЕВИЋ 1968. ДОМАЋИЦА 

36 ЗОРКА БЛАГОЈЕВИЋ 1950. ПЕНЗИОНЕР 

37 ДРАГАН МЛАДЕНОВИЋ 1963. ПРЕДУЗЕТНИК 

38 МИЛОШ ЈОВАНОВИЋ 1990 РАДНИК 

39 ДРАГАН СТЕВАНОВИЋ 1980. СТОЛАР 

40 КАТAРИНА ТОДОРОВИЋ 1984. ДИПЛ. ЕКОЛОГ 

41 ЗОРАН КАРАНОВИЋ 1952. ПЕНЗИОНЕР 

3. НОВИ ЉУДИ – ТОПОЛА НАША ЗЕМЉА – МИРКО ЈЕВТИЋ 

                               ТОПОЛА СЕ ВОЛИ! 

Редни 

број 
Име и презиме 

Година рођења 
Занимање 

1. Мирко Јевтић 
1982. Дипломирани 

Информатичар-математичар 

2. Милош Ђурић 1975. Машински инжењер 

3. Катарина Брковић 

1986. Мастер политиколог за међународне 

односе 
Мастер струковне инжењерство заштите 

животне средине 

4. Иван Филиповић 1980. Дипл. електро инжењер 

5. Слађана Павловић 1980. Фармацеутски техничар 

6. Ивица Карић 1984. Електротехничар 

7. Новица Ђоковић 1957. Професор 

8. Ненад Васић 1983. Прехрамбени техничар 

9. Вера Тошић Пантић 1981. Лабораторијски техничар 



 

СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК СО ТОПОЛА  Година MMXXIII   Број 38  04. Децембар 2023. страна 4 

10. Јелена Милојевић 1979. Машински техничар 

11. Милан Ташић 1975. Пољопривредник 

12. Радослав Лугоњић 1968. Електротехничар 

13. Марко Јовановић 1985. Пољопривредник 

14. Зорка Станојевић Антић 
1984. 

Професор српског језика и књижевности 

15. Ана Никодијевић 1979. Пољопривредник 

16. Мирољуб Станишић 1966. Пољопривредник 

17. Бобан Живковић 1985. Електротехничар рачунара 

18. Мирослав Павловић 1992. Техничар друмског саобраћаја 

19. Милица Бакић 1983. Фармацеутски техничар 

20. Данијела Павлићевић 
1984. Професор српског  

језика и књижевности 

21. Ђорђе Чолић 
1982. Дипломирани математичар – 

информатичар 

22. Срећко Чолић 1974. Механичар моторних возила 

23. Александар Милојевић 1988. Трговац 

24. Сузана Јовановић 
1985. Професор енглеског језика и  

књижевности 

25. Анђела Марковић 1997. Дипломирани економиста 

26. Зоран Урошевић 1981. Пољопривредник 

27. Горан Радовић 1994. Пољопривредни техничар 

28. Горан Јелесијевић 1980. Пољопривредник 

29. Јелена Милованчевић 1983. Фармацеутски техничар 

30. Александра Јарлони 2000. Студент 

31. Бојан Гарашанин 1975. Електротехничар 

32. Владимир Марјановић 1997. Ветеринарски техничар 

33. Милица Миливојевић 1981. Гимназија 

34. Бојана Милошевић 1987. Произвођач прехрамбених производа 

35. Вера Благојевић 1954. Пензионер 

36. Гордана Крљић 1985. Конфекционар-кројач 

37. Саша Миливојевић 1969. Економски техничар 

38. Саша Јовановић 1968. Лабораторијски техничар 

39. Биљана Вујовић 1958. Пензионер 

40. Драган Чолић 1959. Пензионер 

4. ЈЕДИНСТВЕНА СРБИЈА-ДРАГАН МАРКОВИЋ ПАЛМА-ДОМАЋИНСКИ 

Ред. 

број 
Име и презиме 

Године рођења 
Занимање 

1. Александар Нешовић-Мацан 1983. Машински техничар 



 

СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК СО ТОПОЛА  Година MMXXIII   Број 38  04. Децембар 2023. страна 5 

2. Срђан Срећковић 1974. Професор историје 

3. Дарко Милутиновић 1980. Предузетник 

4. Биљана Николић 1980. Медицинска сестра 

5. Софија Василијевић 2001. Медицинска сестра-    Васпитач 

6. Радоје Ташић 1990. Струковни-инжењер менаџмента 

7. Драган Лазаревић 1975. Поштар 

8. Жељко  Петровић 1982. Аутомеханичар 

9. Гордана Петровић 1958. Пензионер 

10. Јелена Стојановић 1991. Домаћица 

11. Чедомир Чолић 1980. Радник 

12. Вељко Швабић 1987. Ауто-лимар 

13. Александар Ћировић 1990. Предузетник 

14. Иванка Милованчевић 1974. Дактилограф 

15. Радојка Танасковић 1964. Пензионер 

16. Живослав  Ивковић 1961. Предузетник 

17. Младен Ђорђевић 1996. Ветеринарски техничар 

18. Жељко Гружанић 1966. ПТТ-Радник 

19. Гордана Јокић 1968. Трговац 

20. Валентина Николић 1983. Трговац 

21. Славиша Јовановић 1967. Машин бравар 

22. Александар Точиловац 1950. Пензионер 

23. Немања Ранитовић 1988. Економиста 

24. Гордана Максимовић 1957. Пензионер 

25. Тања Нешовић 1991. Туристички техничар 

5. ДР МИЛОШ ЈОВАНОВИЋ – НАДА ЗА КРАЉЕВСКУ ТОПОЛУ – Српска коалиција 

НАДА –  

Национално демократска алтернатива – Нова Демократска странка Србије (Нови ДСС) –  

Покрет обнове Краљевине Србије (ПОКС) – Војислав Михаиловић 

Ред. 

број 
Име и презиме 

Година рођења 
Занимање 

1. Слободан Живановић 1956. Професор математике 

2. Драган Живковић – Жиле 1961. Адвокат 

3. Снежана Васиљевић 1964. Пензионер 

4. Марија Савић 1979. Економски техничар 

5. Иван Весић 1986. Виши економиста 

6. Љупка Миленковић 1968. Службеник 

7. Бранимир Поповић 1982. Електротехничар 

8. Светлана Маринковић 1958. Пензионер Службеник 

9. Никола Савић 1975. Пољопривредник 

10. Милан Јанковић 1993. Дипломирани криминалиста 

11. Мирослав Благојевић 1976. Угоститељ 



 

СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК СО ТОПОЛА  Година MMXXIII   Број 38  04. Децембар 2023. страна 6 

12. Александар Качаревић 1991. Пољопривредни техничар 

13. Милена Поповић 1953. Пензионер економиста 

14. Јована Глишић 1993. Туристички техничар  

15. Дејан Вучићевић 1974. Пољопривредник 

16. Владимир Ђекић 1992. Водоинсталатер 

17. Александар Радојевић 1985. Пољопривредни техничар  

18. Ивана Филиповић 1993. Пољопривредни техничар 

19. Јелена Јокић 1976. Економски техничар  

6. СРПСКА СТРАНКА ЗАВЕТНИЦИ – ДА СЕ СРПСКИ СЕЉАК ПИТА – ТОПОЛА НЕ 

СМЕ ДА НЕСТАНЕ 

Ред. 

број 
Име и презиме 

Година рођења 
Занимање 

1. Александар Глишић 1987. Економиста 

2. Милош Ерић 1995. Пољопривредник 

3. Анастасија Миливојевић 2004. Студент медицине 

4. Бојана Антонијевић 1983. Пољопривредни техничар 

5. Тома Луковић 2002. Пољопривредни техничар 

6. Данијела Михаиловић 1982. Фризер 

7. Александар Пантелић 1986. Пољопривредник 

8. Драгољуб  Богдановић 1975. Пољопривредник 

9. Стефан Јовановић 2000. Дипл.менаџер у туризму 

10. Јасминка Здравковић 1964. Пољопривредни техничар 

11. Стефан Савић 1989. Инсталатер 

12. Живан Радосављевић 1988. Аутомеханичар 

13. Петар Бајовић 1999. Финансијски администратор 

14. Снежана Живановић 1962. Графичар 

15. Јагода Несторовић 1951. Пензионер 

16. Јелена Живковић 1999. Ветеринарски техничар 

17. Марко Ђурђевић 1994. Медицински техничар 

7. ТОПОЛА ПРОТИВ НАСИЉА – МИРОСЛАВ МИКИ АЛЕКСИЋ – МАРИНИКА ТЕПИЋ 

Ред. 

број 
Име и презиме 

Година рођења 
Занимање 

1. Зоран Миловановић 1975. Доктор ветеринарске медицине 

2. Драгана Маринковић 1981. Технолог 

3. Нада Стевановић   1969. Дипломирани дизајнер графике 

4. Ненад Арсенијевић 1978. Машински техничар 

5. Александар Дукић 1979. Ветеринарски техничар 

6. Мирко Митрашиновић 1972. Менаџер транспорта 



 

СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК СО ТОПОЛА  Година MMXXIII   Број 38  04. Децембар 2023. страна 7 

7. Раде Максимовић 1989. Тесар 

8. Mилица Ђорђевић 1998. Доктор стоматологије 

9. Марко Ранковић 1998. Дипломирани политиколог 

10. Ивана Арсенијевић 1977. Економски Техничар 

11. Танасије Ђокић 1971. Пољопривредник 

12. Данко Аврамовић 1974. Радник у производњи 

13. Данко Ристић 1989. Кувар 

14. Ивана Лукић 1986. Медицинска сестра 

15. Ана Прокић 1968. Историчар уметности 

16. Душан Радовановић 1990. Радник 

17. Владан Симић 1978. Радник 

18. Биљана Миленић 1970. Трговац 

19. Зоран Тошић 1957. Аутомеханичар 

20. Јелена Ђорђевић 1988. Техничар немeтала 

21. Жарко Христов 1968. Пензионер 

22. Горан Станковић 1963. Пољопривредник 

23. Небојша Урошевић 1988. Пољопривредник 

24. Милица Савић 1984. Економски техничар 

25. Милена Живковић 2001. Пољопривредни техничар 

26. Данијел Ненадовић 1984. Возач 

27. Александар Јовановић 1994. Радник 

28. Никола Мијаиловић 1986. Предузетник 

29. Данијела Живановић 1976. Радник 

30. Зорица Симић 1966. Пензионар 

31. Милица Ћатић 1995. Куварица 

32. Жарко Марковић 1980. Радник 

 Ова одлука објавиће се у „Службеном гласнику општине Топола“ и на веб презентацији 

Републичке изборне комисије. 

Правна поука: Против овог решења подносилац проглашене изборне листе може поднети 

приговор Општинској изборној комисији у року од 48 часова од објављивања решења на веб-

презентацији. 



 

СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК СО ТОПОЛА  Година MMXXIII   Број 38  04. Децембар 2023. страна 8 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА         ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 

Број:109/23                Миљана Илић, дипл. Правник, с.р. 

У Тополи, 01.12.2023. године     

-2- 
На основу члана 18. и 24. Закона о Јединственом бирачком списку („Сл. Гласник РС“ бр. 14/22), и Решења 

министарства државне управе и локалне самоуправе бр. 373775 2023 од 01.12.2023. године од 24 часова, 

Изборна комисија општине Топола је на седници одржаној 02.12.2023. године донела следећу  

 

О Д Л У К У 

О објављивању укупног броја бирача у општини Топола за изборе за одборнике скупштине 

општине Топола, расписаним за 17.12.2023. године 

 

1. Укупан број бирача у делу Јединственог бирачког списка за подручје општине Топола на дан 

01.12.2023. је 17.485 бирача. 

2. Ова одлука ступа на снагу даном доношења и објављује се на веб-презентацији Републичке 

изборне комисије и у Службеном гласнику општине Топола. 

У Тополи 02.12.2023. године              Председник 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ ТОПОЛА          Миљана Илић, с.р. 

 
С А Д Р Ж А Ј 

 

1. Одлука о утврђивању збирне изборне листе Страна 1. 

 

2. 
Одлука о објављивању укупног броја бирача у општини Топола за изборе за 

одборнике скупштине општине Топола, расписаних за 17.12.2023. године 
Страна 8. 

  

 
                                                                                                                                                           

                                                                                    

 

 

                             

 

 

 

Оснивач и издавач: Скупштина општине Топола 

СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ТОПОЛА, Топола, Булевар краља Александра I бр. 9. 

Тел: 034/6811-017,  Факс: 034/6811-771 

Главни и одговорни уредник: Исидора Николић, инжењер информатике  

За издавача: Председник привременог органа Општине Топола, Драган Јовановић 

Лист је уписан у регистар средстава јавног информисања који се води у Министарству за  

информисање  Републике Србијe, под бројем 2376. 

Текући рачун: 840-135640-26 

Компјутерска припрема и обрада: Општинска управа општине Топола 

Штампа: Општинска управа општине Топола 


